МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№3»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД «ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ»

368670 РД г. Даг. Огни ул. М. Гаджиева 45 а, Е-mail mbou_sosh3@e-dag.ru

Приказ№63
ПО МБОУ «СОШ№3»
От 22.09.2021г.

«О создании школьной футбольной лиги» в рамках реализации
проекта РФС «Футбол в школу»
Во исполнение приказа Минобрнауки РФ №09-01-495\21 ОТ 16.09.2021г.;в целях

реализации проекта «Школьный спортивный клуб» и вовлечения школьников в
систематические занятия физической культурой и спортом.
приказываю:
1. Создать условия для обучения школьного спортивного клуба и

определиться с моделью обучения.
2. Назначить ответственным «Школьного спортивного клуба»

учителя физкультуры Рустамова Э.В.
3. Утвердить Положение о «Школьном спортивном клубе» ( приложение
№1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№3_______________М.А.Халибекова
Городского округа
«город Дагестанск

mailto:mbou_sosh3@e-dag.ru